Attivita Didattica [COD]

FILOSOFIA TEORETICA [4S00754]

Sessioni

Descrizione Appello

Elenco Studenti Iscritti all’Appello

Tipo di Prova
Prenotazione (dal-al)
Date Appello
Totale Studenti iscritti
Tipo Esito

# Matricola
1 VR437733
2 VR433041
3 VR433018
4 VR432829
5 VR433693
6 VR433097
7 VR433052
8 VR432824
9 VR420066
10 VR432858
11 VR432746
12 VR432747
13 VR420042
14 VR433343
15 VR419935
16 VR437742
17 VR419874
18 VR432796
19 VR433035
20 VR433424
21 VR433008
22 VR432810
23 VR410344
24 VR410854
25 VR432811
26 VR433310
27 VR434283
28 VR437770
29 VR420103
30 VR433317
31 VR432830
32 VR432879
33 VR433492
34 VR433138
35 VR432793
36 VR422664
37 VR433075
38 VR432760
39 VR434305
40 VR432762
41 VR432768
42 VR432771
43 VR433089
44 VR432748
45 VR433457
46 VR432915

Esito Domande d'esame Data superamento
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VR425050
VR420277
VR432850
VR394080
VR418629
VR377058
VR432795
VR437682
VR433293
VR420045
VR433086
VR432761
VR437677
VR432901
VR433107
VR432831
VR432846
VR432842
VR433072
VR420043
VR420029
VR432739
VR432753
VR432975
VR421030
VR433143
VR437728
VR432770
VR432989
VR432778
VR432971
VR433146
VR432732
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